
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 14 de agosto de 2020 Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C0002FA20264DFC12CE8A15BCD022925



sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2020.

• DECRETO N° 108/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.
DECRETO N° 109/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

• PORTARIA N°. 218/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.
PORTARIA N°. 219/2020, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C0002FA20264DFC12CE8A15BCD022925



sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2020 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 019/2020. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de oxigênio medicinal. Sessão: 28/08/2020, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
992A0087DC6462B86BCA10E19ABD4F67

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EDA5964FA4AE9FD1E987CB21B24B5F5

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EDA5964FA4AE9FD1E987CB21B24B5F5

sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C0002FA20264DFC12CE8A15BCD022925



sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C0002FA20264DFC12CE8A15BCD022925


		2020-08-14T14:26:06-0300




